

Eiler Thomsen Ejendomme ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 49 79 05

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Eiler Lind Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Eiler Thomsen Ejendomme ApS
Ivar Lundgaards Vej 25
7500 Holstebro

Telefon: 97414188

CVR-nr.: 18 49 79 05
Stiftet: 27. februar 1995
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
28. regnskabsår

Direktion Eiler Lind Thomsen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 933 t.kr. mod et overskud sidste år på 614 t.kr..

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 87.629 t.kr. mod 85.970 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 51.468 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,7 % af de samlede aktiver på 87.629 t.kr., hvilket er et fald på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.677.715	2.064.351
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-973.874	-979.791
Resultat før finansielle poster	1.503.841	884.560
Finansielle indtægter	0	6.600
2 Finansielle omkostninger	-307.211	-103.994
Resultat før skat	1.196.630	787.166
Skat af årets resultat	-263.237	-173.372
Årets resultat	933.393	613.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	933.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-386.206
Disponeret i alt	933.393	613.794

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendomme og installationer	<u>87.149.281</u>	<u>83.541.336</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.149.281</u>	<u>83.541.336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.149.281</u>	<u>83.541.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>149.248</u>	<u>108.990</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>149.248</u>	<u>108.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>330.460</u>	<u>2.319.669</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>479.708</u>	<u>2.428.659</u>
	Aktiver i alt	<u>87.628.989</u>	<u>85.969.995</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	46.176.000	46.878.000
Overført resultat	5.092.295	3.456.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	51.468.295	51.534.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.045.304	13.254.341
Andre hensatte forpligtelser	13.815	13.815
Hensatte forpligtelser i alt	13.059.119	13.268.156
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.597.618	18.597.618
Deposita	720.846	709.209
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.318.464	19.306.827
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.109	5.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.041	623.422
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.147.807	846.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.022.820	0
Selskabsskat	472.274	383.656
Anden gæld	30.060	1.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.783.111	1.860.110
Gældsforpligtelser i alt	23.101.575	21.166.937
Passiver i alt	87.628.989	85.969.995

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	47.580.000	3.141.108	1.000.000	51.921.108
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via					
resultatdisponering	0	0	-386.206	1.000.000	613.794
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	-702.000	0	0	-702.000
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	0	702.000	0	702.000
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	46.878.000	3.456.902	1.000.000	51.534.902
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via					
resultatdisponering	0	0	933.393	0	933.393
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	-702.000	0	0	-702.000
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	0	702.000	0	702.000
	200.000	46.176.000	5.092.295	0	51.468.295

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	33.850	78.450
Andre finansielle omkostninger	<u>273.361</u>	<u>25.544</u>
	307.211	103.994
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Udlejningsejendomme og installationer		
Kostpris 1. juli	24.618.848	15.422.477
Tilgang i årets løb	4.581.819	9.219.469
Afgang i årets løb	<u>-23.911</u>	<u>-23.098</u>
Kostpris 30. juni	29.176.756	24.618.848
Opskrivninger 1. juli	<u>61.000.000</u>	<u>61.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni	61.000.000	61.000.000
Afskrivninger 1. juli	-2.077.512	-1.120.819
Årets afskrivninger	-973.387	-976.653
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>23.424</u>	<u>19.960</u>
Afskrivninger 30. juni	-3.027.475	-2.077.512
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	87.149.281	83.541.336
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>27.949.281</u>	<u>23.441.336</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>31.650.000</u>	<u>31.650.000</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.597.618	0	18.597.618	18.597.618
Deposita	720.846	0	720.846	720.846
	19.318.464	0	19.318.464	19.318.464

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.598 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 73.472 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
